

# Advicecom Distribution ApS

Hindegade 6, 1303 København K

CVR-nr. 28 99 46 05

## Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

---

Christian Honoré  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Advicecom Distribution ApS Hindegade 6 1303 København K
	CVR-nr.: 28 99 46 05
	Stiftet: 15. september 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Bestyrelse</b>	Stefan Honoré, Formand Christian Honoré
<b>Direktion</b>	Christian Honoré
<b>Revision</b>	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve distributørvirksomhed med fokus på software og licenser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.514.104 mod 2.648.920 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382.431 mod 781.931 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.514.104</b>	<b>2.648.920</b>
1 Personaleomkostninger	-1.851.434	-1.819.344
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-15.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>662.670</b>	<b>814.576</b>
Andre finansielle indtægter	0	234.278
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-168.442</u>	<u>-44.069</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>494.228</b>	<b>1.004.785</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-111.797</u>	<u>-222.854</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>382.431</b>	<b>781.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	228.800
Overføres til overført resultat	<u>264.631</u>	<u>553.131</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>382.431</b>	<b>781.931</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	951.083	692.445
Udskudte skatteaktiver	4.716	11.001
Tilgodehavender i alt	<u>955.799</u>	<u>703.446</u>
Likvide beholdninger	<u>3.840.618</u>	<u>3.455.858</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>4.796.417</b></u>	<u><b>4.159.304</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.796.417</b></u>	<u><b>4.159.304</b></u>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.874.675	2.610.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	228.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.117.475</b>	<b>2.963.844</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	40.459	52.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.742	1.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser	965.062	534.108
Selskabsskat	278.991	327.420
Anden gæld	391.688	280.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.678.942	1.195.460
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.678.942</b>	<b>1.195.460</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.796.417</b>	<b>4.159.304</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.299.215	1.274.570
Pensioner	540.000	525.000
Andre omkostninger til social sikring	2.769	8.520
Personaleomkostninger i øvrigt	9.450	11.254
	<u><b>1.851.434</b></u>	<u><b>1.819.344</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	168.442	44.069
	<u><b>168.442</b></u>	<u><b>44.069</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	105.512	219.868
Årets regulering af udskudt skat	6.285	2.986
	<u><b>111.797</b></u>	<u><b>222.854</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.610.044	2.056.913
Årets overførte overskud eller underskud	264.631	553.131
	<u><b>2.874.675</b></u>	<u><b>2.610.044</b></u>

## Christian Honore

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Direktør  
ID: a97ab6e8-5a20-4ec0-b75d-a972a6198f7f  
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2023 kl.: 15:37:08  
Underskrevet med MitID



## Christian Honore

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Dirigent  
ID: a97ab6e8-5a20-4ec0-b75d-a972a6198f7f  
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2023 kl.: 15:37:08  
Underskrevet med MitID



## Christian Honore

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Bestyrelsesmedlem  
ID: a97ab6e8-5a20-4ec0-b75d-a972a6198f7f  
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2023 kl.: 15:37:08  
Underskrevet med MitID



## Stefan Honoré

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Bestyrelsesformand  
ID: c0e596b9-7599-46a7-96b2-155209756477  
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2023 kl.: 10:16:59  
Underskrevet med MitID



## Mikkel Thomsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Mikkel Thomsen  
Revisor  
ID: 13497258  
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2023 kl.: 15:38:51  
Underskrevet med NemID

NEM ID